Stantienses ordinis Sancti Augustini Salutem et apostolicam bene- 

dictionem. Meritis nestre / deuotionis induamur ut illa per que 

Monasterii nestri ac etiam pergonarum inibi regulari obseruantie 

deditorum (sie) indemnitatibus consulitur / quantum eum deo possu- 

inus nobis et dicto Monasterio fauorabiliter concedamus, Hine est 

quod nos uvestra benemerita et presertim / quod nos eum familia 

nostra in accessn nostro uersus Vinitatem Constantienzem pro gene- 

rali ("oncilio ibidem celebrando benigne et hu- / militer prout de- 

auit recepistis et gratiose tractastis benignius attendentes ut tu fili 

Abbas necuon 8nccessores tni Abbates dieti / Monasterij qui pro 

tempore fuerint quecmmuqie uasa calices et ornamenta in MMonasterio 

prefato ad dininum cultum necessaria / aut quomodolibet, deputata 

quotiens expedierit consecrare necnon ('anonicis Monasterij predicti 

presentibus et futuris ordinem / ipzum expresse professis et ad hoc 

habilibus et, ydoneis alias tamen rite Quatuor winores ordines im- 

pendere posgitis motu proprio nuon / ad uestram uel alterius pro 

vobis nobis Super hoc oblate petitionis instfantiam Sed de nostra 

mora liberalitate auetoritate apostolica / tenore pregentium indul-
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gemus (*onstitutionibus apostolicis ac Statutis et consuetudinibus 
Monasterij et ordinis predietorum / contrarijs nou obstantibus qui- 

bugennque. Fulli ergo omnino hominum liceat bhane paginam nostre 

concesSionis infringere nel ei ausn / temerario contraire. Siquis 

autem hoc attemptare presumpserit indignationem omunipotentis d2i 

et beatorum Petri et Pauli apostolorum / eius Se nouerit ineursurum, 

Datum in Monasterio Cruczelingen Supradicto vJ. Kal, Nouembris 

Pontificatus nostri Anno quinto. 

Gaudentius Ott fügt dieſer Urkunde die Bemerkung bei: 
Vielleicht gedäunc<te den heiligſten Vater gegen die Kreuzlingi- 

jc<en na< Vermögen geſchehenen Werke zu wenig gethan zu haben; 

daher er noc<h auf obiges Datum folgendes Privilegium ertheilte: 

I1. Im Kloſter Kreuzlingen, den 27. Oktober 1414. 

Pabſt Johann XXI]]., welcher, auf der Reiſe zum allge= 

meinen Concilimm nach Konſtanz begriffen , im Kloſter Kreuz- 

lingen ſammt ſeiner Begleitung zuvorkommend aufgenommen 

und angenehm bewirthet worden, ertheilt dem Abt Erhard und 

allen ſeinen Nachfolgern das Recht, bei der Feier der Meſſe und 

anderer gottesdienſtlicher Handlungen ſi< der Mitra (Inful), 

des Ringes und des Hirtenſtabs und anderer Pontifical-Inſig-